IVST.
Singuli universique iudices cognoscant in publicis criminibus non oportere emen-

1 aaa] à N cy(vel i)negio] cynigio E, quinigio B, cy(vel i)nedio PMLSK 2 consensum est G | 3 euindicatis NYD, 'in reg et intr emendicatis' Y(marg.)D(marg.) litis BGE

nominibus instituta inlustris et magnifica celsitudinis tuae adeundam potestatem, quoniam accusari unumquemque per alterum non oportet: videlicet ut iustitia et aequitate, qua notus es, in iudice punias, si innoxios verberavit, in officio, si fortasse conticuit, quod caedi decuriones innoxios non liceret. DAT. PRID. KAL. MAI. CONSTANT(INO)P(OLI) ARCAD(10) A. I ET BAVTONE CONSS.

INTERPRETATIO. In criminalibus causis vel objectionibus per mandatum nullus accuset, nec si per rescriptum principis hoc potuerit inpetrare, sed ipse qui crimen intendit praesens per se accusat inscriptione praemissa. Iudices autem puniendi sunt et damnandum officium, si fortasse tacuerint, si innocentem nisi praemissa inscriptione subdendum crediderint quaestioni.

VT. — BREV. (HNYD/in utroque adscripta v. l. sub praescripto in ḡ et intr.) BG O[om. int.] ECPMLS). — IVST. 9, 2, 14. — THEODERICVS 14.

1 nominibus] omnibus BG instituta] restituta BGE^bPML inlustris] is libris B magnificum B 2 quoniam] quod L, quod non S 2/3 accusare NE Pith. 3 per] pro S alterum] alium Pith. oportet] portet H, poterit C 4 ut om. B iustitia et] iustitiae H, iustitiam et G aequitatem BG notus] natus G^tC es] est HG^tEC 5; in iudice] TYDOECS, in iudices VPML, indice HG^v Pith., indici N, indice BG^t punia (sic) E^v, puniat H, teneas G^t, potius E^t si om. BG innoxios NY^aD BG^tE^a, innoxias G^v, obnoxios E^b uerberabit PM, uerberabit CLS in om. D 5/6 offi-

cium HNBG Pith. 6 forte O constituit C, continuuit E^t quo N cedi VT decurionis NS innoxios] innoxius N, in innoxios (-xiu G^t) BG, ante decuriones O 6/7 dat. prid. k. mai. (mar. T) constantinopoli (-lim H) arc. a. (om. TBO) i (om. TNYDBGO) et bautone (beutone N^a) libri 8 in] si G^t criminaibus B obstructionibus L 9 per scriptum BGCL ipsi D intendet L 10 inscriptionem L^a, scritione PML^bS damnandum] damnandi E, abominando G^v 11 tacuerit E^tC si om. E scritione PML^bS crediderit YDCPMS quaestionibus G

VIII, 1, 16 (386 Mart. 30).

IDEM AAA. Extra provinciae terminos accusatori non erit licentia progredi, quia oportet illic criminum iudicia fieri, ubi facinus datur admissum. DAT. III KAL. APRIL. HONORIO NOBILISSIMO PVERO ET EVODIO CONSS.

VT. — Cf. 9, 1, 10.

1 idem aaa. T, idem aaa tatiano V interpolans 2 dica... T, dicitur V